平成 17 年５月 13 日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 栢森雅勝
（コード番号 6430 東証・名証第一部）
問合せ先  取締役総務ｾﾝﾀ長 伊藤茂年
      TEL(0568)88-7111

平成17 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成 17 年２月 10 日に公表した期末配当予想につ
いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 17 年３月期配当予想の修正

 中間期 期 末 年 間
前回発表予想

（平成 17 年２月 10 日 発表）
10 円 00 銭

普通配当30 円 00 銭
特別配当20 円 00 銭

60 円 00 銭

今回修正予想 10 円 00 銭
普通配当30 円 00 銭
特別配当30 円 00 銭

70 円 00 銭

前期（平成 16 年 3 月期）実績 －
普通配当30 円 00 銭
記念配当20 円 00 銭

50 円 00 銭

２．配当予想修正の理由

 当社は、平成 17 年３月期において、売上・利益とも前回発表予想を上回りました。これも
ひとえに株主各位をはじめとする皆様方の暖かいご支援ご鞭撻の賜物と心から感謝申し上げ
る次第でございます。つきましては、平成 17 年３月期（第 32 期）の期末配当金につき平成
17 年２月 10 日に、普通配当 30 円と特別配当 20 円を加え、１株につき 50 円とすることをお
知らせいたしましたが、株主各位に感謝の意を表するため、特別配当として更に 10 円を加え、
１株につき 60 円とする増配案を、平成 17 年６月下旬開催予定の第 32 期定時株主総会に付議
する予定でございます。

以上